
 

平成２８年７月吉日 

お客様各位 

マインヘルスケア株式会社 

代表取締役社長 西山妙子 

 

営業本部移転のお知らせ 

 

拝啓  

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご厚情を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

 

 さて、このたび、平成２８年８月１日より営業本部を現在の熊本県上益城郡益城町から下

記のとおり移転することといたしますので、お知らせ申し上げます。 

 

 先の熊本地震では、励ましのメッセージやお電話、変わらぬご注文をいただきまして誠に

ありがとうございました。前代表ともども、本当に励まされました。この場を借りて、厚く

御礼申し上げます。現在、熊本は余震もだいぶ収束してまいりまして、復興への歩みを進み

始めています。 

私たちは新たな気持ちで首都圏に営業本部を移し、これからも、より医療コスト削減へ貢

献できますよう、頑張ってまいりたいと思っております。今後とも変わらぬお引き立てを賜

りますようお願い申し上げます。 

 まずは、書中をもってお知らせ方々、ご挨拶申し上げます。 

敬具  

 

記 

 

営業本部移転先 〒120-0047 東京都足立区宮城１－３１－７ 

お問合せ及び代表メールアドレス  info@minehealthcare.co.jp 

ご注文FAX番号          ０９６－３００－３３２９  

 

お問合せメールアドレスとご注文FAX番号はこれまでと同様となります。今後とも

ご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

 


